公告编号：2017-023

证券代码：838594        证券简称：聚融科技         主办券商：华创证券

深圳聚融科技股份有限公司

关于华夏银行济南分行机具设备采购项目

中标的提示性公告

近日，深圳聚融科技股份有限公司（以下简称“公司”）收到华

夏银行股份有限公司济南分行发出的中标通知书，确定公司为华夏银

行济南分行机具设备采购项目的中标人。

一、 项目基本情况

1、项目名称：华夏银行济南分行机具设备采购项目

2、项目编号：HX-JN-KJ-2017-02

3、招标人：华夏银行股份有限公司济南分行

二、 中标项目对公司的影响

华夏银行济南分行成立于 1996年 12月，是华夏银行股份有限公

司在济南设立的省级区域管辖分行。华夏银行济南分行目前已在济南、

东营、烟台、聊城、潍坊、龙口、蓬莱、章丘等地建立了 27 家营业

网点和 50家 24小时自助银行服务。

该项目的中标与顺利实施，将对公司未来经营业绩的提升、市场

拓展及品牌影响力产生积极影响，同时能够增强公司的市场竞争力，

对公司未来发展具有重要意义。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2017-023

三、 风险提示

公司已正式收到中标通知书，各项相关工作正在有序开展，但项

目正式合同的签订手续正在完善过程中，最终结算金额以签订的项目

合同相关商务条款约定及合同实际履行的结算情况为准。敬请广大投

资者谨慎决策，注意防范投资风险。

三、 备查文件目录

《中标通知书》。

深圳聚融科技股份有限公司

董 事 会

2017年 10月 9日

	一、 项目基本情况
	二、 中标项目对公司的影响
	三、 风险提示
	三、 备查文件目录